



NZ.231.077.2019.IL

Katowice 02.08.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

**„Budowa miejsca wypoczynkowego i rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych w rejonie budynku przy ul. Tysiąclecia 47 oraz Mieszka I 5, 9, 11 wraz z remontem i urządzeniem parkingu samochodowego oraz remontem drogi dojazdowej od strony ul. Mieszka I”
w ramach Budżetu Obywatelskiego Katowice 2018**

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą, przekazuje Wykonawcom treść zapytań z dnia 22.07.2019 r. oraz 25.07.2019 r. i udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie sylwetki oprawy wraz z parametrami technicznymi, jaką należy ująć w ofercie i zabudować.

Odpowiedź

W załączeniu przedstawiamy przykładowe rysunki opraw i słupów. Jednocześnie ich wymagane parametry zawarto w STWiOR (D Instalacja Oświetlenia (dokument ten znajduje się w części 6 dokumentacji projektowej)) i opisie technicznym (część 3 - projekt wykonawczy – część elektryczna, część 6 – projekt budowlany – część elektryczna (dokumenty te znajdują się w części 2 i 3 dokumentacji projektowej)).

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie sylwetki słupa z wysięgnikiem z parametrami technicznymi jakie należy ująć w ofercie i zabudować.

Odpowiedź

Odpowiedź taka sama jak na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Inwestor posiada zatwierdzony projekt przez TAURON, ponieważ zakres projektu odbiega od warunków wydanych przez TAURON – pismo z dn. 05.02.2018 r. o znakach K/JKI/1257/2018 warunkuje zgłoszenie i dopuszczenie do prac przez TAURON.

Odpowiedź

Zgodnie z obowiązującymi przepisami to Gmina (Miasto Katowice) odpowiada za oświetlenie na terenie Gminy/Miasta. Zarząd Miasta Katowice Uchwałą nr 610/99 z dnia 03.09.1999r. przekazał te wszystkie obowiązki MZUiM. W związku z powyższym uzgodnienie dotyczące przebudowy sieci oświetlenia na terenie Miasta Katowice należy uzgadniać z MZUiM. W trakcie uzgadniania dokumentacji przebudowy oświetlenia z MZUiM wskazał, iż należy (pkt 2 załącznika) "Wykonany projekt musi być bezwzględnie sprawdzony i zaakceptowany przez nadzór techniczny

firmy TAURON. Po uzyskaniu akceptacji j.w. należy go przekazać do zaopiniowania do tutejszego Zarządu". Tak też zrobiono i uzyskano pozytywne uzgodnienie z MZUiM na przebudowę oświetlenia ulicznego. Uzgodnienia j.w. stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie, cz. drogowa rys. 3 - pod projektowanymi nawierzchniami, przebiegają linie kablowe Sn, nN, natomiast w przedmiarze brak zabezpieczenie rurami dwudzielnymi, jeżeli należy wykonać wnosimy o podanie podstawy wyceny i ilości obmiarowych

Odpowiedź

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać zabezpieczenie istniejących kabli i ująć je w poz. 10.3 przedmiaru robót stanowiącego załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

Brak w przedmiarze zakresu prac związanego z zasypaniem wykopu po ułożeniu kabla – prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać prace związane z zasypaniem wykopu po ułożeniu kabla - Zamawiający uzupełnił przedmiar o pozycję nr 10.7, w której podano podstawę wyceny i ilości obmiarowe. Przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6

Brak w przedmiarze zakresu prac związanego z ułożeniem bednarki wzdłuż linii kablowej i podłączenie w słupach -prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź

W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać prace związane z ułożeniem bednarki wzdłuż linii kablowej i podłączeniem w słupach - Zamawiający uzupełnił przedmiar o pozycję nr 10.6, w której podano podstawę wyceny i ilości obmiarowe. Przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 7

Brak w przedmiarze zakresu prac związanego z dopuszczeniem do prac przez TAURON - prosimy o uzupełnienie z podaniem opisu pozycji i ilości obmiarowej.

Odpowiedź

"Dopuszczenie prac przez Tauron" nie stanowi robót budowlanych i nie będzie ujęte w przedmiarze. Ewentualne opłaty należy ująć w kosztach pośrednich.

Pytanie 8

Wnosimy o zmianę ilości obmiarowej - przedmiar robót poz.10.1 – dotyczy wykopu jest 54,72 m³ a wg opisu technicznego pkt.7.5 kabel należy ułożyć na głębokości 0,7, a zatem głębokość wykopu winna być na 0,8 m. Podsumowując powyższe ilość obmiarowa w przytoczonej pozycji winna być $0,8 \times 0,4 \times 192,0 \text{ m} = 61,44 \text{ m}^3$

Odpowiedź

Głębokość wykopu winna być na poziomie 0,8 m - Zamawiający dokonał poprawy pozycji 10.1 przedmiaru robót poprzez wskazanie prawidłowej ilości, która wynosi 61,440 m³.

Pytanie 9

W przedmiarze robót Dz. 8 Roboty w Zakresie Kanalizacji w pozycji 8.1 wskazana podstawa wyceny KNR 2-18 0501-03 podaje nakłady na m², w przedmiarze natomiast występuje jednostka miary m³.

Czy należy dokonać przeliczenia na m²?

Czy może bardziej właściwe zmieniać podstawę wyceny na katalog KNR-W 2-18 tablica 0511/03 gdzie nakłady podsypki są podane w m³?

Odpowiedź

Ilości podane w przedmiarze w pozycji 8.1 są prawidłowo wyliczone i podane w m³, jednak błędnie jest podana podstawa wyceny. Prawidłowa podstawa wyceny to KNR-W 2-18 0511-03.

Zamawiający dokonał poprawy pozycji 8.1 przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 10

Ze względu na różne stawki podatku VAT tj. 23% i 8%, które należy zastosować przy wycenie oferty prosimy o wyrażenie zgody na podział przedmiotu na dwa kosztorysy z różnymi stawkami podatku VAT.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podziału przedmiotu na dwa kosztorysy z różnymi stawkami podatku VAT – 8% i 23%.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 12a Ustawy przedłuża termin składania ofert. Zmianie ulegają:

Miejsce w SIWZ	Treść SIWZ przed zmianą	Treść SIWZ po zmianie
Rozdział XV pkt 15 SIWZ (tabela)	Nie otwierać przed 05.08.2019r. , godz. 09:00	Nie otwierać przed 12.08.2019r. , godz. 09:00
Rozdział XVI pkt 1 SIWZ	Oferta powinna być złożona w siedzibie Zamawiającego tj. 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro – Sekretariat (wejście do budynku od strony Ronda), a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 05.08.2019r. do godz. 08:45.	Oferta powinna być złożona w siedzibie Zamawiającego tj. 40-126 Katowice, ul. Grażyńskiego 5, I piętro – Sekretariat (wejście do budynku od strony Ronda), a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową, kurierem dopuszcza się złożenie w Kancelarii Zamawiającego - ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice – parter do dnia 12.08.2019r. do godz. 08:45.
Rozdział XVI pkt 3 SIWZ	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2019r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2019r. o godz. 09:00 w KZGM w Katowicach, ul. Grażyńskiego 5, Sala konferencyjna (parter naprzeciw wejścia do głównego budynku).

Przedmiar robót załącznik nr 7 do SIWZ	Zmianie uległy pozycje nr 8.1 i 10.1 oraz dodano pozycje 10.6 i 10.7, co spowodowało zmianę kolejności pozostałych pozycji w dziale 10 - zgodnie z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.
--	--

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z upoważnienia
Dyrektora KZGM
w Katowicach

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Z-ca Kierownika

mgr inż. Marzena Krakowska

Załączniki:

1. Przedmiar robót,
2. Uzgodnienia Miejski Zarząd Ulic i Mostów
3. Przykłady oprav i słupów

Kopia:

- NZ, a/a

Sporządziła: Iwona Lichosik, Dział Zamówień Publicznych, tel. 32/416 31 67

Informacja dla osób fizycznych, których dane osobowe są przetwarzane przez KZGM w Katowicach: Administratorem Danych Osobowych jest Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z/s 40-126 Katowice ul.Grażyńskiego 5, skr. pocztowa 334, tel:32 258 20 21 do 25, fax: 32 258 20 25, NIP: 634 269 76 80, REGON: 241031620.



Adres e-mail Inspektora Ochrony Danych: IOD@kzgm.katowice.pl. Dane osobowe przetwarzamy w celu wykonania określonych prawem obowiązków i uprawnień, realizacji zawartych umów oraz gdy jest to niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym. Możemy także przetwarzać dane w celu ochrony żywotnych interesów Państwa bądź osób trzecich. Podstawą przetwarzania może być również udzielona zgoda. Dane przechowujemy tylko do czasu spełnienia celów, dla których je zebraliśmy lub przez okres wymagany przez przepisy prawa. Przekażemy dane tylko takim odbiorcom, których udział w realizacji celów przetwarzania jest niezbędny, lub które są uprawnione do ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania tych danych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. Mają Państwo prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania i usunięcia, ograniczenia przetwarzania (o ile realizacja tych praw nie będzie w sprzeczności z realizacją celów przetwarzania), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania i skargi do PUODO, a w przypadku gdy podstawą przetwarzania jest zgoda – prawo do wycofania tej zgody, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego do momentu wycofania zgody.



PN-EN ISO 9001